
Ondřeje Veselého
Brno- Slatina

Byt 
s charakterem 

rodinného 
domu

STAVOS Brno, a.s.

Ing. Hana Filkuková

+420 724 012 036

filkukova@stavos.cz

U Svitavy 1077/2, Brno



Nabídka 
jedinečného bydlení
Nabízíme unikátní možnost bydlení v bytě,

který se nachází v lokalitě rodinných domů.

Naším cílem je nabídnout klidné bydlení ve

stabilizovaném území stávající zástavby v

přiměřeně dimenzované stavbě. Výstavba je

situována na ulici Ondřeje Veselého.

Nadstandardní vybavení domu

Nabízíme vyšší úroveň standardu spočívající

především v použití technologie vytápění

tepelným čerpadlem systém země - voda tzn.

zdrojem tepla jsou geotermální vrty, ze

kterých se čerpá teplo, které je po bytech

rozváděno podlahovým vytápěním.

Dalším nadčasovým řešením jsou chlazené

stropy. Jsou nenáročné na spotřebu energií a

poskytují přirozené celoplošné vychlazení

prostoru.

Zvýšení standardu, zahrnutého v ceně bytu, zajišťují

venkovní žaluzie a dálkové odečty energií měřených v

bytě. Samozřejmostí je vybavení interiéru podlahovými

krytinami, obklady, sanitou, dveřmi - jejich design lze

přizpůsobit požadavkům budoucího vlastníka.

V ceně každého bytu je vyhrazené parkování před

objektem.

V rámci klientské změny nabízíme dodávku kuchyňské 

linky na míru.


	Snímek 1: Ondřeje Veselého Brno- Slatina
	Snímek 2: Nabídka jedinečného bydlení

